
Zarządzenie Nr 154 /20 

Burmistrza Brus

z dnia 15 października 2020 r.

w sprawie zmiany regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Brusach

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
2020 r., poz. 713)

Zarządzam, co następuje:

§ 1

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Brusach, przyjętym Zarządzeniem nr 727/18 z 
dnia 24 maja 2018r. zmienia się załącznik nr 1 schemat organizacyjny Urzędu Miejskiego w Brusach 
wraz z wykazem jednostek organizacyjnych.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

drinż. Wiffitj



Załącznik Nr 1
do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Brusach 

stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 154/20 
Burmistrza Brus z dnia 15.10.2020 r.

SCHEMAT ORGANIZACYJNY URZĘDU MIEJSKIEGO W BRUSACH 
WRAZ Z WYKAZEM JEDNOSTEK O RAG NIŻĄCYJNYCH

Komendant Gminny 
Ochrony Przeciwpożarowej

Samodzielne stanowisko 
ds. kontroli

Samodzielne stanowisko 
ds. audytu wewnętrznego

Pełnomocnik 
ds. informacji niejawnych

Urząd Stanu Cywilnego

Pełnomocnik ds współpracy 
z organizacjami pozarządowymi 

i przedsiębiorcami

L

Inspektor Ochrony 
Danych Osobowych

Pełnomocnik ds rozwiązywania 
problemów alkoholowych 

i przeciwdziałaniu narkomanii

Koordynator
do spraw dostępności architektonicznej, 
cyfrowej i informacyjno - komunikacyjnej 
w jednostkach organizacyjnych Gminy

—

Skarbnik
Gminy

Wydział 
Budżetu 

i Finansów

BURMISTRZ BRUS

Sekretarz
Gminy

Wydział
Komunikacji
Społecznej

Sam. stan. ds. 
zarządzania 

informatycznego

Radca Prawny

J Sam stan. ds. 
j ewidencji ludności

Sam. stan. ds. 
koordynacji kontroli 

zarządczej i realizacji 
zaleceń audytu

Zastępca
Burmistrza

Wydział
Gospodarki

Przestrzennej

Wydział Inwestycji 
i Funduszy 

Zewnętrznych

Sam. stan. 
ds.zamówień 
publicznych

Miejsko-Gminny 
Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Brusach

Zakład Gospodarki 
h  Komunalnej 

w Brusach

Centrum Kultury 
i Biblioteki

im Jana Karnowskiego 
w Brusach

Gminny
Zarząd Oświaty 

w Brusach

Szkoły
Podstawowe

r Szkoła Podstawowa Nr 1 
im. Jana Pawła II 

w Brusach

Szkoła Podstawowa Nr 2 i 
w Brusach

Szkoła Podstawowa 
w Czapiewicach

Szkoła Podstawowa 
im Bł Ks. J. Jankowskiego 

w Czyczkowach

Szkoła Podstawowa 
im. Kard. S Wyszyńskiego 

w Leśnie

Szkoła Podstawowa 
im. Tajnej

Organizacji Wojskowej 
„Gryf Pomorski” 

w Lubni

Przedszkole 
w Brusach

Szkoła Podstawowa 
w Męcikale

H
L.
r

Szkoła Podstawowa 
im Ks Kanonika B. Śledzia 

w Kosobudach

Samorządowy Żłobek 
w Brusach

BURMISTRZ-

Szkoła Podstawowa 
H im. S. Sikorskiego 
i w Wielkich Chełmach I

^  4 i  told

Szkoła Podstawowa 
w Zalesiu


